Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Catarinense Câmpus São Francisco do Sul

Rua Barão do Rio Branco, 377 – 2º andar – Centro

São Francisco do Sul/SC – CEP 89240-000
(47)3233-4000 / www.saofrancisco.ifc.edu.br

PORTARIA N° 48 GAB/DG/CSFS/IFC/2014, DE 06 MAI0 DE 2014

O Diretor-Geral Pró-Tempore do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Catarinense – Câmpus

São Francisco do Sul, no uso da competência que lhe foi subdelegada pela Portaria 2.222/2012, de

08/11/2012, publicada no Diário Oficial da União de 09/11/2012 e Portaria 2.241/2012, de 12/11/2012,

publicada no Diário Oficial da União de 14/11/2012, RESOLVE:

Art.1º DESIGNAR os servidores Ricardo Reghelin, Diogo Amaral de Magalhães, Ícaro Bittencourt e

Eduardo Augusto Werneck Ribeiro, para sob a presidência do primeiro, constituírem a Comissão de

Organização da II FEPEX - Feira de Pesquisa e Extensão do Câmpus São Francisco do Sul.  Esta comissão terá

a responsabilidade de organizar o evento com duração de dois dias, a ser realizada no mês de setembro de

2014, constando de no mínimo uma palestra de um convidado externo, seleção e apresentação de trabalho

de alunos bem como demais atividades relativas ao evento.

Art. 2º ATRIBUIR carga horária de 1 hora para esta atividade.

        Art. 3º Esta portaria entra em vigor a partir desta data.

AMIR TAUILLE
Diretor-Geral Pró Tempore

IFC Câmpus São Francisco do Sul

Portaria Nº 02/2012 D.O.U 09/11/2012